l’intervento del nostro viceministro 
al MIT. I porti devono funzionare 
al meglio senza altre perdite di 
tempo.”

Salvini: le 
nomine

Tale obbligo sussiste però solo 
per quegli operatori che si avval-
gono di mezzi di capacità di carico 
di massa complessiva superiore a 
26.000 (ventiseimila) chilogrammi, 
nonché trattori con peso rimorchia-
bile oltre i 26.000 (ventiseimila) 
chilogrammi.

Il contributo è fissato nella se-
guente misura: 0,6 per mille del 
fatturato 2017 per l’annualità 2019; 
0,6 per mille del fatturato 2018 per 
l’annualità 2020; 0,6 per mille del 
fatturato 2019 per l’annualità 2021.

Per fatturato - specifica ART - deve